



电子发票(普通发票)



发票号码: 24412000000202000277

开票日期: 2024年11月13日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 新乡市置顺商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410721MA9H0B5HX2			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*复印纸		A4	件	3	180.68	542.04	13%	70.46	
合 计						¥542.04		¥70.46	
价税合计 (大写)			⊗陆佰壹拾贰圆伍角整			(小写) ¥612.50			
备 注									

开票人: 陈娜



电子发票(普通发票)



发票号码: 24342000000161933249

开票日期: 2024年11月12日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 合肥往兴文化用品有限公司																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91340102MA2UE3F16A																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*20盒装别针回形针</td><td>银色盒装 20</td><td>个</td><td>2</td><td>12.32</td><td>24.64</td><td>13%</td><td>3.20</td></tr><tr><td>彩色曲别针固定针书签回</td><td>盒/2000枚</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>型针回形扣办公用品批发</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥24.64</td><td></td><td>¥3.20</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*20盒装别针回形针	银色盒装 20	个	2	12.32	24.64	13%	3.20	彩色曲别针固定针书签回	盒/2000枚							型针回形扣办公用品批发								合 计					¥24.64		¥3.20
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																										
*文具*20盒装别针回形针	银色盒装 20	个	2	12.32	24.64	13%	3.20																																										
彩色曲别针固定针书签回	盒/2000枚																																																
型针回形扣办公用品批发																																																	
合 计					¥24.64		¥3.20																																										
价税合计 (大写)		⊗ 贰拾柒圆捌角肆分				(小写) ¥27.84																																											
备 注	购买时间: 2024-11-01 09:02:45																																																

下载次数: 1

开票人: 文博



电子发票(普通发票)



发票号码: 24442000000541516298

开票日期: 2024年11月12日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 珠海耐力数码科技有限公司																																					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 914404000867815137																																					
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="2">*计算机配套产品*适用爱普生LQ630K色带 735K 635K 730K 80KF针式打印机色带</td><td>【满5支送1支】1支装 (含芯 22米)</td><td>个</td><td>2</td><td>14.07</td><td>28.14</td><td>13%</td><td>3.66</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥28.14</td><td></td><td>¥3.66</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">⊗ 叁拾壹圆捌角整</td><td colspan="2">(小写) ¥31.80</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*适用爱普生LQ630K色带 735K 635K 730K 80KF针式打印机色带		【满5支送1支】1支装 (含芯 22米)	个	2	14.07	28.14	13%	3.66	合 计					¥28.14		¥3.66	价税合计 (大写)			⊗ 叁拾壹圆捌角整				(小写) ¥31.80	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																				
*计算机配套产品*适用爱普生LQ630K色带 735K 635K 730K 80KF针式打印机色带		【满5支送1支】1支装 (含芯 22米)	个	2	14.07	28.14	13%	3.66																																			
合 计					¥28.14		¥3.66																																				
价税合计 (大写)			⊗ 叁拾壹圆捌角整				(小写) ¥31.80																																				
备 注	购买时间: 2024-11-01 09:04:33																																										

下载次数: 1

开票人: 刘怡君



电子发票(普通发票)



发票号码: 24952000000197345402

开票日期: 2024年11月18日

下载次数: 1

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司			销售方信息	名称: 深圳市易成名达科技有限公司																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403003265888527																		
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠标</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>23.6633663366337</td><td>23.66</td><td>1%</td><td>0.24</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*键盘鼠标		个	1	23.6633663366337	23.66	1%	0.24
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																
*计算机配套产品*键盘鼠标		个	1	23.6633663366337	23.66	1%	0.24																
合 计					¥23.66		¥0.24																
价税合计 (大写)			⊗ 贰拾叁圆玖角整		(小写) ¥23.90																		
备 注																							

开票人: 徐晓燕



浙江通用(电子)发票

发票代码: 233002400111
发票号码: 56657613
开票日期: 2024年11月12日

验证码: 13309787994477149599

购 买 方	名 称:	深圳市东泰国际物流有限公司		经 办 人	取票用户:	15990441969		
	纳税人识别号:	91440300574794882Y			支付信息:	收取现金		
	地 址、电 话:				商 户 号:	15990441969		
	开户行及账号:				订 单 号:	23301aea3c514ee78aa6d878190d36ca		
货物或应税劳务、服务名称		数量	/	单价	税率	/	税额	金额
*其他日用杂品*垃圾袋		1		34.00	0.01		0.34	33.66
合 计							0.34	33.66
价税合计(大写)		叁拾肆元整				(小写) 34.00		
销 售 方	名 称:	缙云县德程电子商务商行			备 注			
	纳税人识别号:	92331122MACHGXX95J						
	地 址、电 话:	浙江省丽水市缙云县东方镇四方村清塘65号 15157827890						
	开户行及账号:	中信银行股份有限公司缙云支行 8110801013901152904						

收款人: 丁佳莎

复核: 钟勇媚

开票人: 王俊程

销售方: (章)



电子发票(普通发票)



发票号码: 24142000000081473907

开票日期: 2024年11月12日

下载次数: 1

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 太原市万柏林区霍记百货经营部			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92140109MA0LJX9N5U			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*大盘纸		600克*12卷	件	2	75.1485148514851	150.30	1%	1.50	
合 计						¥150.30		¥1.50	
价税合计 (大写)			⊗ 壹佰伍拾壹圆捌角整			(小写) ¥151.80			
备 注									

开票人: 杨琴



旅客运输服务

电子发票(普通发票)



发票号码: 24127000000156133921

开票日期: 2024年11月20日

购买方信息

名称: 深圳市东泰国际物流有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y

销售方信息

名称: 滴滴出行科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 911201163409833307

项目名称	单价	数量	金额	税率/征收率	税额
*运输服务*客运服务费	23.17	1	23.17	3%	0.70

合 计

¥23.17

¥0.70

出行人	有效身份证件号	出行日期	出发地	到达地	等级	交通工具类型
-----	---------	------	-----	-----	----	--------

价税合计(大写)

⊗ 贰拾叁圆捌角柒分

(小写) ¥23.87

备注

开票人: 侯娇



电子发票(普通发票)



发票号码: 24957000000082486085

开票日期: 2024年11月20日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 百胜餐饮（深圳）有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 9144030061889101XJ			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*餐饮服务*餐饮服务				1	105	105.00	6%	6.30	
合 计						¥105.00		¥6.30	
价税合计（大写）			⊗ 壹佰壹拾壹圆叁角整			（小写） ¥111.30			
备注	SZN180241031;SZN180241107;SZN180241111;SZN180241114								

开票人: 谢婷